XXXXXX单位关于设置使用XXX无线电台（站）的申请
四平市工业和信息化局：

　　XXX单位因XXX业务的需要，特申请在XXX地区XXX地址设置XXX无线电台（站），以便满足XXX业务需求。

　　依据《XXX关于XXX的批复》（XXX〔XXXX〕XXX号）的内容，拟设台使用频率为XXX；台站使用的无线电发射设备具有无线电发射设备型号核准证且符合国家规定的产品质量要求及相关技术指标要求。经过我单位相关技术论证，拟设置的无线电台（站）具备能够保证无线电台（站）正常使用的电磁环境，技术方案可行，台址选取符合城乡规划。我单位将指定具备熟悉无线电管理规定、相关专业技能的人员进行电台管理。相关材料见附件。

　　（需要同时申请无线电台识别码的，还应同时说明）

　　妥否，请批复。

　　附件：1.无线电台（站）设置申请表

　　　　　2.无线电台（站）技术资料申报表

　　　　　3.申请人基本情况

　　　　　4.电磁环境测试报告

　　　　　5.无线电发射设备型号核准证

　        6.技术可行性报告

　　　　                           XXXXXX单位（盖章）

　　　　                           XXXX年X月X日

       （联系人及电话：XXX/XXXXXXXX)